
10. ročník 2008 / 2009 

 
 

Výsledková listina prvního hracího dne 
 

Místo :  Moravský Beroun - Slovan  
Datum : 6.12.2008   SO  v  8:00 
 
1. disciplína – Nohejbal 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Hrají 4-3-členná družstva, každý s každým na dva sety s možným výsledkem 

1:1. Nehraje se na ztráty, set je na 8 bodů, není nutné vyhrát o dva body. Při 
hře platí speciální pravidla pro hru v tělocvičně – dotyk stropu či stěn je 
„špatný“ bod atd. Do celkových výsledků se počítá každý vyhraný set za jeden 
bod. Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, poté rozdíl skóre. 

 
Výsledková tabulka – NOHEJBAL 

 

A B C D E F G 

  Varga Gazda Zálešák Svoboda Miga Mareš Michailidis

POČET 
BODŮ

      8 7 1 8 3 1 8 5 1 8 4 1 8 5 1 8 2 1 
A Varga 

      8 4 1 8 6 1 3 8 0 8 3 1 8 1 1 8 4 1 
11 

7 8 0       8 2 1 1 8 0 8 5 1 8 5 1 8 4 1 
B Gazda 

4 8 0       8 1 1 8 5 1 8 2 1 8 4 1 8 1 1 
9 

3 8 0 2 8 0       5 8 0 8 6 1 8 4 1 8 2 1 
C Zálešák 

6 8 0 1 8 0       6 8 0 8 7 1 8 0 1 8 3 1 
6 

5 8 0 8 1 1 8 5 1       8 6 1 8 2 1 8 2 1 
D Svoboda 

8 3 1 5 8 0 8 6 1       8 5 1 8 2 1 8 5 1 
10 

4 8 0 5 8 0 6 8 0 6 8 0       8 7 1 8 3 1 
E Miga 

3 8 0 2 8 0 7 8 0 5 8 0       8 0 1 8 4 1 
4 

5 8 0 5 8 0 4 8 0 2 8 0 7 8 0       8 6 1 
F Mareš 

1 8 0 4 8 0 0 8 0 2 8 0 0 8 0       8 4 1 
2 

2 8 0 4 8 0 2 8 0 2 8 0 3 8 0 6 8 0       
G Michailidis 

4 8 0 1 8 0 3 8 0 5 8 0 4 8 0 4 8 0       
0 

 
 

strana 1 z 6 



10. ročník 2008 / 2009 
 

Bodování družstev 
 
 

Umístění Družstvo Body za disc. Body 
1. Varga Jan 11 28 
2. Svoboda Jindřich  10 24 
3. Gazda Petr 9 20 
4. Zálešák Antonín 6 16 
5. Miga Michal 4 12 
6. Mareš Jiří  2 8 
7. Michailidis Janis 0 4 

 
 
 

 
 
2. disciplína – Hody na koš 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Každý účastník bude mít dva pokusy z předem označených pěti bodů na kruhu 

šestky – tzn. 10 hodů. Bodování – střed 1 bod, 2 krajní po 2 bodech, 2 
vzdálenější kraje po 3 bodech.  

 
 

Bodování družstev 
 
 

Umístění Družstvo Body za disc. Body 
1. Varga 66 28 
2. Zálešák 66 24 
3. Miga 62 20 
4. Svoboda 59 16 
5. Mareš 57 12 
6. Michailidis 46 8 
7. Gazda 44 4 

 
 
 
 
 
 
 

strana 2 z 6 



10. ročník 2008 / 2009 
 

 
Výsledková tabulka – HODY NA KOŠ 

 
 

Poř. Jméno Součet hodů Body 
1 Mareš Jiří 8 28 
1 Zlámal Jan 8 28 
1 Zálešák Antonín 8 28 
1 Černý Vladimír 8 28 
1 Chlup Jaroslav 8 28 
6 Adámek Milan 7 23 
6 Smažák Radim 7 23 
6 Ličman Karel 7 23 
6 Chytílek Tomáš 7 23 

10 Deák Dušan 6 19 
11 Nohejl Rudolf 5 18 
11 Svoboda Jindřich 5 18 
11 Smažák David 5 18 
14 Sohr Vladan 3 15 
14 Gazda Petr 3 15 
14 Hejduk Petr 3 15 
14 Juřena Milan 3 15 
14 Furiš Pavel 3 15 
14 Zálešák Miroslav 3 15 
14 Miga Michal 3 15 
14 Szücs Rudolf 3 15 
15 Nedvídek Jakub 2 14 
23 Brettschneider Zdeněk 0 6 
23 Vaněk Miroslav 0 6 
23 Varga Jan 0 6 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 3 z 6 



10. ročník 2008 / 2009 
 

 
 

3.disciplína – Šipky 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Hraje se hra s názvem „Cu2 – Hi“. Hráči se střídají po 3 odházených šipkách a 

hrají 7 kol. Po 7 kolech – tzn. 21 hodů se zapíše celkový výsledek. Hra se 
opakuje 3x a hodnotí se součet dvou nejlepších kol. Při rovnosti bodů 
rozhoduje lepší kolo. Žádný hod se nesmí opakovat – šipka, která mine terč, se 
již nesmí použít. 

 
 
 

Výsledková tabulka – ŠIPKY 
 

Poř. Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Součet 
dvou nej. Body 

1 Adámek Milan 236 339 458 797 28 
2 Nohejl Rudolf 332 323 403 735 27 
3 Miga Michal 343 377 291 720 26 
4 Ličman Karel 401 252 312 713 25 
5 Černý Vladimír 230 338 352 690 24 
6 Sohr Vladan 378 276 311 689 23 
7 Furiš Pavel 294 257 361 655 22 
8 Chytílek Tomáš 284 257 369 653 21 
9 Juřena Milan 338 243 310 648 20 

10 Deák Dušan 260 275 370 645 19 
11 Smažák Radim 364 281 273 645 18 
12 Chlup Jaroslav 291 276 345 636 17 
13 Zlámal Jan 353 281 264 634 16 
14 Brettschneider Zdeněk 294 332 237 626 15 
15 Szücs Rudolf 335 279 187 614 14 
16 Zálešák Antonín 221 293 306 599 13 
17 Hejduk Petr 273 325 233 598 12 
18 Vaněk Miroslav 244 325 257 582 11 
19 Nedvídek Jakub 309 269 257 578 10 
20 Zálešák Miroslav 289 234 287 576 9 
21 Varga Jan 271 281 293 574 8 
22 Smažák David 278 233 295 573 7 
23 Mareš Jiří 303 228 262 565 6 
24 Gazda Petr 304 233 259 563 5 
25 Svoboda Jindřich 212 210 245 457 4 

 
 
 

strana 4 z 6 



10. ročník 2008 / 2009 
 

 
Bodování družstev 

 
 

Umístění Družstvo Součtové body Body 
1. Svoboda 78 28 
2. Miga 69 24 
3. Varga 61 20 
4. Zálešák 56 16 
5. Gazda 44 12 
6. Mareš 28 8 
7. Michailidis 24 4 

 
 
 

Celkové výsledky po třech disciplínách 
(nohejbal, hody na koš, šipky) 

 
 

Družstva 
 

Umístění Družstvo Body Upravené 
body 

1. Varga 76 56 
2. Svoboda 68 52 
3. Miga 56 44 
4. Zálešák 56 40 
5. Gazda 36 32 
6. Mareš 20 12 
6. Michailidis 16 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 5 z 6 



10. ročník 2008 / 2009 

 
 

Jednotlivci 
 
 

Poř. Jméno Body Upravené 
body 

1 Černý Vladimír 58 52 
2 Adámek Milan 63 51 
3 Ličman Karel 62 48 
4 Nohejl Rudolf 57 45 
4 Chlup Jaroslav 47 45 
6 Zlámal Jan 58 44 
6 Chytílek Tomáš 52 44 
8 Smažák Radim 51 41 
8 Zálešák Antonín 49 41 
8 Miga Michal 47 41 

10 Sohr Vladan 50 38 
10 Deák Dušan 44 38 
12 Furiš Pavel 45 37 
14 Juřena Milan 49 35 
15 Mareš Jiří 38 34 
16 Svoboda Jindřich 34 30 
17 Szücs Rudolf 35 29 
18 Hejduk Petr 31 27 
18 Brettschneider Zdeněk 31 25 
18 Gazda Petr 30 25 
18 Smažák David 27 25 
22 Nedvídek Jakub 28 24 
22 Zálešák Miroslav 32 24 
24 Varga Jan 28 22 
25 Vaněk Miroslav 27 21 

 
 
 

Vysvětlivky: 
 
Body za disc.  - součet bodů za disciplínu (součet vyhraných setů v nohejbalu nebo součet tří nejlepších v hodech na koš atd.) 
Součtové body - součet bodů , které dostali tři nejlepších v družstvu za umístění 
Upravené % body -  součet všech % bodů bez nejhoršího ohodnocení 
Upravené body - součet všech získaných bodů bez nejhoršího ohodnocení 

strana 6 z 6 


